
bc1ee8e190922782b8f6d7114feff9ddb7979097af3617efeb26f4f6e34cf177 - B1; B2 - Příloha č. 2

Příjemce č. 1:  VSFS
2024

Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku -  B1

Specifikace položky Varianta 
(a/b/c)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

0 0 0 0
0 0 0 0
0 0 0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   0 0 0 0

Komentář (pouze celé položce najednou):

Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku -  B2

Specifikace položky Varianta 
(a/b/c)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

0 0 0 0
0 0 0 0
0 0 0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   0 0 0 0

Komentář (pouze celé položce najednou):

4/10



bc1ee8e190922782b8f6d7114feff9ddb7979097af3617efeb26f4f6e34cf177 - B1; B2 - Příloha č. 2

Podle Smlouvy Dodatek č. 1
 Specifikace - náklady B1; B2 projektu

Příjemce-koordinátor:  UP
2025

Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku -  B1

Specifikace položky Varianta 
(a/b/c)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

0 0 0 0
0 0 0 0
0 0 0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   0 0 0 0

Komentář (pouze celé položce najednou):

Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku -  B2

Specifikace položky Varianta 
(a/b/c)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

0 0 0 0
0 0 0 0
0 0 0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   0 0 0 0

Komentář (pouze celé položce najednou):

5/10



bc1ee8e190922782b8f6d7114feff9ddb7979097af3617efeb26f4f6e34cf177 - B1; B2 - Příloha č. 2

Příjemce č. 1:  VSFS
2025

Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku -  B1

Specifikace položky Varianta 
(a/b/c)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

0 0 0 0
0 0 0 0
0 0 0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   0 0 0 0

Komentář (pouze celé položce najednou):

Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku -  B2

Specifikace položky Varianta 
(a/b/c)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

0 0 0 0
0 0 0 0
0 0 0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   0 0 0 0

Komentář (pouze celé položce najednou):

6/10



bc1ee8e190922782b8f6d7114feff9ddb7979097af3617efeb26f4f6e34cf177 - B1; B2 - Příloha č. 2

Podle Smlouvy Dodatek č. 1
 Specifikace - náklady B1; B2 projektu

Příjemce-koordinátor:  UP
2026

Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku -  B1

Specifikace položky Varianta 
(a/b/c)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

0 0 0 0
0 0 0 0
0 0 0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   0 0 0 0

Komentář (pouze celé položce najednou):

Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku -  B2

Specifikace položky Varianta 
(a/b/c)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

0 0 0 0
0 0 0 0
0 0 0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   0 0 0 0

Komentář (pouze celé položce najednou):

7/10



bc1ee8e190922782b8f6d7114feff9ddb7979097af3617efeb26f4f6e34cf177 - B1; B2 - Příloha č. 2

Příjemce č. 1:  VSFS
2026

Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku -  B1

Specifikace položky Varianta 
(a/b/c)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

0 0 0 0
0 0 0 0
0 0 0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   0 0 0 0

Komentář (pouze celé položce najednou):

Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku -  B2

Specifikace položky Varianta 
(a/b/c)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

0 0 0 0
0 0 0 0
0 0 0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   0 0 0 0

Komentář (pouze celé položce najednou):

8/10



bc1ee8e190922782b8f6d7114feff9ddb7979097af3617efeb26f4f6e34cf177 - B1; B2 - Příloha č. 2

Podle Smlouvy Dodatek č. 1
 Specifikace - náklady B1; B2 projektu

Příjemce-koordinátor:  UP
2027

Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku -  B1

Specifikace položky Varianta 
(a/b/c)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

0 0 0 0
0 0 0 0
0 0 0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   0 0 0 0

Komentář (pouze celé položce najednou):

Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku -  B2

Specifikace položky Varianta 
(a/b/c)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

0 0 0 0
0 0 0 0
0 0 0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   0 0 0 0

Komentář (pouze celé položce najednou):

9/10



bc1ee8e190922782b8f6d7114feff9ddb7979097af3617efeb26f4f6e34cf177 - B1; B2 - Příloha č. 2

Příjemce č. 1:  VSFS
2027

Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku -  B1

Specifikace položky Varianta 
(a/b/c)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

0 0 0 0
0 0 0 0
0 0 0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   0 0 0 0

Komentář (pouze celé položce najednou):

Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku -  B2

Specifikace položky Varianta 
(a/b/c)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

0 0 0 0
0 0 0 0
0 0 0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   0 0 0 0

Komentář (pouze celé položce najednou):

10/10



Příjemce-koordinátor:  UP

Specifikace dlouhodobého majetku
(dle B1, B2) 

Odůvodnění potřebnosti dlouhodobého 
majetku pro potřeby řešení projektu (na 

základě jeho parametrů)

Typ majetku 
(B1 nebo B2)

Hodnota pro 
zařazení 

majetku jako 
dlouhodobého 

v interním 
předpisu (tis. 

Kč)

Celkové 
náklady
(tis. Kč)

Celkové 
způsobilé  

náklady
(tis. Kč)

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz 
Manuál)

Příjemce č. 1:  VSFS

Specifikace dlouhodobého majetku
(dle B1, B2) 

Odůvodnění potřebnosti dlouhodobého 
majetku pro potřeby řešení projektu (na 

základě jeho parametrů)

Typ majetku 
(B1 nebo B2)

Hodnota pro 
zařazení 

majetku jako 
dlouhodobého 

v interním 
předpisu (tis. 

Kč)

Celkové 
náklady
(tis. Kč)

Celkové 
způsobilé  

náklady
(tis. Kč)

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz 
Manuál)

Zdůvodnění potřebnosti, výše nákladů a varianty způsobu pořízení dlouhodobého majetku

Zdůvodnění potřebnosti, výše nákladů a varianty způsobu pořízení dlouhodobého majetku



Výpočet výše nákladů hrazených z 
projektu (dle části 5.3.2 odst. 2 ZD)

Varianta
(a/b/c)

Odůvodnění způsobu pořízení:
- u var. a (jedinečný majetek): odůvodnění jedinečnosti majetku (dle části 
5.3.2 odst. 3 ZD),
- u var. b (nejde o jedinečný majetek) odkaz na název souboru/ů, popř. 
adresářů, uvedených v příloze návrhu projektu č. 10 s doložením poptávky 
tří dodavatelů (dle části 5.3.2 odst. 4 ZD),
- u var. c (jediný dodavatel): odůvodnění výběru dodavatele podle zákona 
č. 134/2016 Sb. a nákladů (dle části 5.3.2 odst. 5 ZD)

Výpočet výše nákladů hrazených z 
projektu (dle části 5.3.2 odst. 2 ZD)

Varianta
(a/b/c)

Odůvodnění způsobu pořízení:
- u var. a (jedinečný majetek): odůvodnění jedinečnosti majetku (dle části 
5.3.2 odst. 3 ZD),
- u var. b (nejde o jedinečný majetek) odkaz na název souboru/ů, popř. 
adresářů, uvedených v příloze návrhu projektu č. 10 s doložením poptávky 
tří dodavatelů (dle části 5.3.2 odst. 4 ZD),
- u var. c (jediný dodavatel): odůvodnění výběru dodavatele podle zákona 
č. 134/2016 Sb. a nákladů (dle části 5.3.2 odst. 5 ZD)



bc1ee8e190922782b8f6d7114feff9ddb7979097af3617efeb26f4f6e34cf177 - B3; B4 - Příloha č. 2

Podle Smlouvy Dodatek č. 1
Specifikace - náklady B3; B4 projektu

Příjemce-koordinátor:  UP
2023

Náklady na pořízení drobného hmotného majetku - B3

Specifikace a zdůvodnění položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

notebooky 75 75 75 75
0 0 0 0
0 0 0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 0 0
Celkem:   75 75 75 75

Komentář (pouze celé položce najednou):
3 notebooky pro juniorní výzkumné pracovníky, kteří nedisponují technickým vybavením pro realizaci 
výzkumu a notebooky využijí při cestách za účelem realizace výzkumných rozhovorů a při analýze dat 
prostřednictvím kódovacích programů.

Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku - B4

Specifikace a zdůvodnění položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

0 0 0 0
0 0 0 0
0 0 0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 0 0
Celkem:   0 0 0 0

Komentář (pouze celé položce najednou):

1/10



bc1ee8e190922782b8f6d7114feff9ddb7979097af3617efeb26f4f6e34cf177 - B3; B4 - Příloha č. 2

Příjemce č. 1:  VSFS
2023

Náklady na pořízení drobného hmotného majetku - B3

Specifikace a zdůvodnění položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

0 0 0 0
0 0 0 0
0 0 0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 0 0
Celkem:   0 0 0 0

Komentář (pouze celé položce najednou):

Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku - B4

Specifikace a zdůvodnění položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

0 0 0 0
0 0 0 0
0 0 0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 0 0
Celkem:   0 0 0 0

Komentář (pouze celé položce najednou):

2/10



bc1ee8e190922782b8f6d7114feff9ddb7979097af3617efeb26f4f6e34cf177 - B3; B4 - Příloha č. 2

Podle Smlouvy Dodatek č. 1
Specifikace - náklady B3; B4 projektu

Příjemce-koordinátor:  UP
2024

Náklady na pořízení drobného hmotného majetku - B3

Specifikace a zdůvodnění položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

0 0 0 0
0 0 0 0
0 0 0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 0 0
Celkem:   0 0 0 0

Komentář (pouze celé položce najednou):

Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku - B4

Specifikace a zdůvodnění položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

0 0 0 0
0 0 0 0
0 0 0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 0 0
Celkem:   0 0 0 0

Komentář (pouze celé položce najednou):

3/10



bc1ee8e190922782b8f6d7114feff9ddb7979097af3617efeb26f4f6e34cf177 - B3; B4 - Příloha č. 2

Příjemce č. 1:  VSFS
2024

Náklady na pořízení drobného hmotného majetku - B3

Specifikace a zdůvodnění položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

0 0 0 0
0 0 0 0
0 0 0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 0 0
Celkem:   0 0 0 0

Komentář (pouze celé položce najednou):

Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku - B4

Specifikace a zdůvodnění položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

0 0 0 0
0 0 0 0
0 0 0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 0 0
Celkem:   0 0 0 0

Komentář (pouze celé položce najednou):

4/10



bc1ee8e190922782b8f6d7114feff9ddb7979097af3617efeb26f4f6e34cf177 - B3; B4 - Příloha č. 2

Podle Smlouvy Dodatek č. 1
 Specifikace - náklady B3; B4 projektu

Příjemce-koordinátor:  UP
2025

Náklady na pořízení drobného hmotného majetku - B3

Specifikace a zdůvodnění položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

0 0 0 0
0 0 0 0
0 0 0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 0 0
Celkem:   0 0 0 0

Komentář (pouze celé položce najednou):

Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku - B4

Specifikace a zdůvodnění položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

0 0 0 0
0 0 0 0
0 0 0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 0 0
Celkem:   0 0 0 0

Komentář (pouze celé položce najednou):

5/10



bc1ee8e190922782b8f6d7114feff9ddb7979097af3617efeb26f4f6e34cf177 - B3; B4 - Příloha č. 2

Příjemce č. 1:  VSFS
2025

Náklady na pořízení drobného hmotného majetku - B3

Specifikace a zdůvodnění položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

0 0 0 0
0 0 0 0
0 0 0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 0 0
Celkem:   0 0 0 0

Komentář (pouze celé položce najednou):

Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku - B4

Specifikace a zdůvodnění položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

0 0 0 0
0 0 0 0
0 0 0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 0 0
Celkem:   0 0 0 0

Komentář (pouze celé položce najednou):

6/10



bc1ee8e190922782b8f6d7114feff9ddb7979097af3617efeb26f4f6e34cf177 - B3; B4 - Příloha č. 2

Podle Smlouvy Dodatek č. 1
 Specifikace - náklady B3; B4 projektu

Příjemce-koordinátor:  UP
2026

Náklady na pořízení drobného hmotného majetku - B3

Specifikace a zdůvodnění položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

0 0 0 0
0 0 0 0
0 0 0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 0 0
Celkem:   0 0 0 0

Komentář (pouze celé položce najednou):

Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku - B4

Specifikace a zdůvodnění položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

0 0 0 0
0 0 0 0
0 0 0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 0 0
Celkem:   0 0 0 0

Komentář (pouze celé položce najednou):

7/10



bc1ee8e190922782b8f6d7114feff9ddb7979097af3617efeb26f4f6e34cf177 - B3; B4 - Příloha č. 2

Příjemce č. 1:  VSFS
2026

Náklady na pořízení drobného hmotného majetku - B3

Specifikace a zdůvodnění položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

0 0 0 0
0 0 0 0
0 0 0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 0 0
Celkem:   0 0 0 0

Komentář (pouze celé položce najednou):

Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku - B4

Specifikace a zdůvodnění položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

0 0 0 0
0 0 0 0
0 0 0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 0 0
Celkem:   0 0 0 0

Komentář (pouze celé položce najednou):

8/10



bc1ee8e190922782b8f6d7114feff9ddb7979097af3617efeb26f4f6e34cf177 - B3; B4 - Příloha č. 2

Podle Smlouvy Dodatek č. 1
 Specifikace - náklady B3; B4 projektu

Příjemce-koordinátor:  UP
2027

Náklady na pořízení drobného hmotného majetku - B3

Specifikace a zdůvodnění položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

0 0 0 0
0 0 0 0
0 0 0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 0 0
Celkem:   0 0 0 0

Komentář (pouze celé položce najednou):

Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku - B4

Specifikace a zdůvodnění položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

0 0 0 0
0 0 0 0
0 0 0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 0 0
Celkem:   0 0 0 0

Komentář (pouze celé položce najednou):

9/10



bc1ee8e190922782b8f6d7114feff9ddb7979097af3617efeb26f4f6e34cf177 - B3; B4 - Příloha č. 2

Příjemce č. 1:  VSFS
2027

Náklady na pořízení drobného hmotného majetku - B3

Specifikace a zdůvodnění položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

0 0 0 0
0 0 0 0
0 0 0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 0 0
Celkem:   0 0 0 0

Komentář (pouze celé položce najednou):

Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku - B4

Specifikace a zdůvodnění položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

0 0 0 0
0 0 0 0
0 0 0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 0 0
Celkem:   0 0 0 0

Komentář (pouze celé položce najednou):

10/10



bc1ee8e190922782b8f6d7114feff9ddb7979097af3617efeb26f4f6e34cf177 - C1; C2 - Příloha č. 2

Podle Smlouvy Dodatek č. 1
Specifikace - náklady C1; C2 projektu  Specifikace - náklady C1; C2 projektu

Příjemce-koordinátor:  UP Příjemce-koordinátor:  UP
2023 2024

Provozní náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt - C1 Provozní náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt - C1

Specifikace a zdůvodnění položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Specifikace a zdůvodnění položky

0 0 0 0
0 0 0 0
0 0 0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   0 0 0 0 Celkem:   

Komentář (pouze celé položce najednou): Komentář (pouze celé položce najednou):

Provozní náklady - materiál - C2 Provozní náklady - materiál - C2

Specifikace a zdůvodnění položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Specifikace a zdůvodnění položky

kancelářské potřeby 10 10 10 10 odborná literatura
odborná literatura 35 35 35 35

0 0 0 0
Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   45 45 45 45 Celkem:   

Komentář (pouze celé položce najednou): Komentář (pouze celé položce najednou):
Nákup zahraniční odborné literatury a ročenek (IFPI aj.) a nákup kancelářských potřeb. Nákup zahraniční odborné literatury a ročenek (IFPI aj.).

Příjemce č. 1:  VSFS Příjemce č. 1:  VSFS
2023 2024

Provozní náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt - C1 Provozní náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt - C1

Specifikace a zdůvodnění položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Specifikace a zdůvodnění položky

0 0
0 0
0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   0 0 0 0 Celkem:   

Komentář (pouze celé položce najednou): Komentář (pouze celé položce najednou):

Provozní náklady - materiál - C2 Provozní náklady - materiál - C2

Specifikace a zdůvodnění položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Specifikace a zdůvodnění položky

Kancelářské potřeby. 7 7 7 7 Kancelářské potřeby.
Odborná literatura. 15 15 15 15 Odborná literatura

0 0 0 0
Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

1/8



bc1ee8e190922782b8f6d7114feff9ddb7979097af3617efeb26f4f6e34cf177 - C1; C2 - Příloha č. 2

Celkem:   22 22 22 22 Celkem:   

Komentář (pouze celé položce najednou): Komentář (pouze celé položce najednou):
Pořízení kancelářských potřeb (papír, euroobaly, psací potřeby, bloky aj.) a odborné literatury k 
problematice přeshraniční hudební distribuce.

Pořízení kancelářských potřeb (papír, euroobaly, psací potřeby, bloky aj.) a odborné literatury k 
problematice přeshraniční hudební distribuce.

2/8



bc1ee8e190922782b8f6d7114feff9ddb7979097af3617efeb26f4f6e34cf177 - C1; C2 - Příloha č. 2

Podle Smlouvy Dodatek č. 1 Podle Smlouvy Dodatek č. 1
Specifikace - náklady C1; C2 projektu

Příjemce-koordinátor:  UP
2025

Provozní náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt - C1

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Specifikace a zdůvodnění položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

0 0 0 0 Celkem:   0 0 0 0

Komentář (pouze celé položce najednou):

Provozní náklady - materiál - C2

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Specifikace a zdůvodnění položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

35 35 35 35 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

35 35 35 35 Celkem:   0 0 0 0

Komentář (pouze celé položce najednou):

Příjemce č. 1:  VSFS
2025

Provozní náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt - C1

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Specifikace a zdůvodnění položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

0 0 0 0 Celkem:   0 0 0 0

Komentář (pouze celé položce najednou):

Provozní náklady - materiál - C2

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Specifikace a zdůvodnění položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

7 7 7 7 Kancelářské potřeby. 7 7 7 7
15 15 15 15 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0
Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

3/8



bc1ee8e190922782b8f6d7114feff9ddb7979097af3617efeb26f4f6e34cf177 - C1; C2 - Příloha č. 2

22 22 22 22 Celkem:   7 7 7 7

Komentář (pouze celé položce najednou):
Pořízení kancelářských potřeb (papír, euroobaly, psací potřeby, bloky aj.).

4/8



bc1ee8e190922782b8f6d7114feff9ddb7979097af3617efeb26f4f6e34cf177 - C1; C2 - Příloha č. 2

Podle Smlouvy Dodatek č. 1
Specifikace - náklady C1; C2 projektu Specifikace - náklady C1; C2 projektu

Příjemce-koordinátor:  UP Příjemce-koordinátor:  UP
2026 2027

Provozní náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt - C1 Provozní náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt - C1

Specifikace a zdůvodnění položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Specifikace a zdůvodnění položky

0 0 0 0
0 0 0 0
0 0 0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   0 0 0 0 Celkem:   

Komentář (pouze celé položce najednou): Komentář (pouze celé položce najednou):

Provozní náklady - materiál - C2 Provozní náklady - materiál - C2

Specifikace a zdůvodnění položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Specifikace a zdůvodnění položky

0 0 0 0
0 0 0 0
0 0 0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   0 0 0 0 Celkem:   

Komentář (pouze celé položce najednou): Komentář (pouze celé položce najednou):

Příjemce č. 1:  VSFS Příjemce č. 1:  VSFS
2026 2027

Provozní náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt - C1 Provozní náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt - C1

Specifikace a zdůvodnění položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Specifikace a zdůvodnění položky

0 0 0 0
0 0 0 0
0 0 0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   0 0 0 0 Celkem:   

Komentář (pouze celé položce najednou): Komentář (pouze celé položce najednou):

Provozní náklady - materiál - C2 Provozní náklady - materiál - C2

Specifikace a zdůvodnění položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Specifikace a zdůvodnění položky

Kancelářské potřeby. 7 7 7 7 Kancelářské potřeby.
0 0 0 0
0 0 0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

5/8



bc1ee8e190922782b8f6d7114feff9ddb7979097af3617efeb26f4f6e34cf177 - C1; C2 - Příloha č. 2

Celkem:   7 7 7 7 Celkem:   

Komentář (pouze celé položce najednou): Komentář (pouze celé položce najednou):
Pořízení kancelářských potřeb (papír, euroobaly, psací potřeby, bloky aj.). Pořízení kancelářských potřeb (papír, euroobaly, psací potřeby, bloky aj.).

6/8



bc1ee8e190922782b8f6d7114feff9ddb7979097af3617efeb26f4f6e34cf177 - C1; C2 - Příloha č. 2

Podle Smlouvy Dodatek č. 1

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

0 0 0 0
0 0 0 0
0 0 0 0

0 0 0 0

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

0 0 0 0
0 0 0 0
0 0 0 0

0 0 0 0

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

0 0 0 0
0 0 0 0
0 0 0 0

0 0 0 0

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

2 2 2 2
0 0 0 0
0 0 0 0

7/8



bc1ee8e190922782b8f6d7114feff9ddb7979097af3617efeb26f4f6e34cf177 - C1; C2 - Příloha č. 2

2 2 2 2

8/8



bc1ee8e190922782b8f6d7114feff9ddb7979097af3617efeb26f4f6e34cf177 - C3; C4 - Příloha č. 2

Podle Smlouvy Dodatek č. 1
 Specifikace - náklady C3; C4 projektu Specifikace - náklady C3; C4 projektu

Příjemce-koordinátor:  UP Příjemce-koordinátor:  UP
2023 2024

Provozní náklady - cestovní náhrady - C3 Provozní náklady - cestovní náhrady - C3

Specifikace a zdůvodnění položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Specifikace a zdůvodnění položky

tuzemské - 16 jednodenních tuzemských pracovních cest za účelem realizace výzkumných rozhorů s 
aktéry hudebního průmyslu (celkem 5 osob - hl. řešitel, expert na sociologii hudebních průmyslů, 3 
juniorští výzkumníci) a celkem 14 jednodenních pracovních cest za účelem setkání členů projektového 
týmu na pracovních workshopech (Praha, Olomouc).  

22 22 22 22 tuzemské

zahraniční - 3 pracovní cesty za zástupci exportních kanceláří v sousedních zemích (Rakousko, 
Slovensko, Německo). Zahraniční cesty za účelem konzultace se zástupci hudebních fondů a 
exportních kanceláří budou realizovat klíčoví pracovníci projektu (hl. řešitel, expert na sociologii 
hudebního průmyslu a metodologický poradce). 

36 36 36 36 zahraniční

0 0 0 0
Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   58 58 58 58 Celkem:   

Komentář (pouze celé položce najednou): Komentář (pouze celé položce najednou):
Cestovní náklady (tuzemské) - Náklady na cesty za respondenty. Náklady na cesty na pracovní 
setkání členů týmu v průběhu řešení projektu činí v každém roce.  
Cestovní náklady (zahraniční) - Náklady na pracovní setkání a konzultace se zástupci exportních 
hudebních kanceláří v zahraničí . V průběhu řešení projektu plánujeme návštěvu exportních kanceláří 
v Estonsku, Švédsku, Francii, Slovensku, Rakousku, Německu, Polsku a v dalších teritoriích podle 
analýzy struktury zahraničních trhů); trvání 1 cesty kalkujeme průměrně v délce 3 dnů a náklady na 1 
zahraniční cestu kalkulujeme v hodnotě 12 tis Kč. Každý další rok projektu plánujeme realizaci 3 
zahraničních cest za účelem konzultace metodologie sběru dat,  průběžných výsledků výzkumu a 
příkladů dobré praxe.   

Cestovní náklady (tuzemské) - Náklady na cesty za respondenty. Náklady na cesty na pracovní 
setkání členů týmu v průběhu řešení projektu činí v každém roce.  
Cestovní náklady (zahraniční) - Náklady na pracovní setkání a konzultace se zástupci exportních 
hudebních kanceláří v zahraničí . V průběhu řešení projektu plánujeme návštěvu exportních 
kanceláří v Estonsku, Švédsku, Francii, Slovensku, Rakousku, Německu, Polsku a v dalších 
teritoriích podle analýzy struktury zahraničních trhů); trvání 1 cesty kalkujeme průměrně v délce 3 
dnů a náklady na 1 zahraniční cestu kalkulujeme v hodnotě 12 tis Kč. Každý další rok projektu 
plánujeme realizaci 3 zahraničních cest za účelem konzultace metodologie sběru dat,  průběžných 
výsledků výzkumu a příkladů dobré praxe.   

Provozní náklady - práva k výsledkům - C4 Provozní náklady - práva k výsledkům - C4

Specifikace a zdůvodnění položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Specifikace a zdůvodnění položky

0 0 0 0
0 0 0 0
0 0 0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   0 0 0 0 Celkem:   

Komentář (pouze celé položce najednou): Komentář (pouze celé položce najednou):

Příjemce č. 1:  VSFS Příjemce č. 1:  VSFS
2023 2024

Provozní náklady - cestovní náhrady - C3 Provozní náklady - cestovní náhrady - C3

Specifikace a zdůvodnění položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Specifikace a zdůvodnění položky

Tuzemské cesty. 10 10 10 10 Tuzemské cesty
Zahraniční cesty. 10 10 10 10 Zahraniční cesty.

0 0 0 0
Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   20 20 20 20 Celkem:   

1/8



bc1ee8e190922782b8f6d7114feff9ddb7979097af3617efeb26f4f6e34cf177 - C3; C4 - Příloha č. 2

Komentář (pouze celé položce najednou): Komentář (pouze celé položce najednou):
Cestovní náklady na tuzemské cesty: setkání členů týmu a vedení rozhovorů se zástupci hudebního 
sektoru.
Cestovní náklady na zahraniční cesty: konzultace členů týmu s úřady pro export hudby v jiných čl. 
státech EU.

Cestovní náklady na tuzemské cesty: setkání členů týmu a vedení rozhovorů se zástupci 
hudebního sektoru.
Cestovní náklady na zahraniční cesty: konzultace členů týmu s úřady pro export hudby v jiných čl. 
státech EU.

Provozní náklady - práva k výsledkům - C4 Provozní náklady - práva k výsledkům - C4

Specifikace a zdůvodnění položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Specifikace a zdůvodnění položky

0 0 0 0
0 0 0 0
0 0 0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   0 0 0 0 Celkem:   

Komentář (pouze celé položce najednou): Komentář (pouze celé položce najednou):

2/8



bc1ee8e190922782b8f6d7114feff9ddb7979097af3617efeb26f4f6e34cf177 - C3; C4 - Příloha č. 2

Podle Smlouvy Dodatek č. 1 Podle Smlouvy Dodatek č. 1
 Specifikace - náklady C3; C4 projektu

Příjemce-koordinátor:  UP
2025

Provozní náklady - cestovní náhrady - C3

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Specifikace a zdůvodnění položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

21 21 21 21 tuzemské 21 21 21 21

36 36 36 36 zahraniční 36 36 36 36

0 0 0 0 0 0 0 0
Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

57 57 57 57 Celkem:   57 57 57 57

Komentář (pouze celé položce najednou):
Cestovní náklady (tuzemské) - Náklady na cesty za respondenty. Náklady na cesty na pracovní 
setkání členů týmu v průběhu řešení projektu činí v každém roce.  
Cestovní náklady (zahraniční) - Náklady na pracovní setkání a konzultace se zástupci exportních 
hudebních kanceláří v zahraničí . V průběhu řešení projektu plánujeme návštěvu exportních 
kanceláří v Estonsku, Švédsku, Francii, Slovensku, Rakousku, Německu, Polsku a v dalších 
teritoriích podle analýzy struktury zahraničních trhů); trvání 1 cesty kalkujeme průměrně v délce 3 
dnů a náklady na 1 zahraniční cestu kalkulujeme v hodnotě 12 tis Kč. Každý další rok projektu 
plánujeme realizaci 3 zahraničních cest za účelem konzultace metodologie sběru dat,  průběžných 
výsledků výzkumu a příkladů dobré praxe.   

Provozní náklady - práva k výsledkům - C4

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Specifikace a zdůvodnění položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

0 0 0 0 Celkem:   0 0 0 0

Komentář (pouze celé položce najednou):

Příjemce č. 1:  VSFS
2025

Provozní náklady - cestovní náhrady - C3

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Specifikace a zdůvodnění položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

10 10 10 10 Tuzemské cesty 10 10 10 10
10 10 10 10 Zahraniční cesty. 10 10 10 10

0 0 0 0 0 0 0 0
Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

20 20 20 20 Celkem:   20 20 20 20

3/8



bc1ee8e190922782b8f6d7114feff9ddb7979097af3617efeb26f4f6e34cf177 - C3; C4 - Příloha č. 2

Komentář (pouze celé položce najednou):
Cestovní náklady na tuzemské cesty: setkání členů týmu a vedení rozhovorů se zástupci 
hudebního sektoru.
Cestovní náklady na zahraniční cesty: konzultace členů týmu s úřady pro export hudby v jiných čl. 
státech EU.

Provozní náklady - práva k výsledkům - C4

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Specifikace a zdůvodnění položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

0 0 0 0 Celkem:   0 0 0 0

Komentář (pouze celé položce najednou):

4/8



bc1ee8e190922782b8f6d7114feff9ddb7979097af3617efeb26f4f6e34cf177 - C3; C4 - Příloha č. 2

Podle Smlouvy Dodatek č. 1
 Specifikace - náklady C3; C4 projektu  Specifikace - náklady C3; C4 projektu

Příjemce-koordinátor:  UP Příjemce-koordinátor:  UP
2026 2027

Provozní náklady - cestovní náhrady - C3 Provozní náklady - cestovní náhrady - C3

Specifikace a zdůvodnění položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Specifikace a zdůvodnění položky

tuzemské 21 21 21 21 tuzemské

zahraniční 36 36 36 36 zahraniční

0 0 0 0
Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   57 57 57 57 Celkem:   

Komentář (pouze celé položce najednou): Komentář (pouze celé položce najednou):
Cestovní náklady (tuzemské) - Náklady na cesty za respondenty. Náklady na cesty na pracovní 
setkání členů týmu v průběhu řešení projektu činí v každém roce.  
Cestovní náklady (zahraniční) - Náklady na pracovní setkání a konzultace se zástupci exportních 
hudebních kanceláří v zahraničí . V průběhu řešení projektu plánujeme návštěvu exportních 
kanceláří v Estonsku, Švédsku, Francii, Slovensku, Rakousku, Německu, Polsku a v dalších 
teritoriích podle analýzy struktury zahraničních trhů); trvání 1 cesty kalkujeme průměrně v délce 3 
dnů a náklady na 1 zahraniční cestu kalkulujeme v hodnotě 12 tis Kč. Každý další rok projektu 
plánujeme realizaci 3 zahraničních cest za účelem konzultace metodologie sběru dat,  průběžných 
výsledků výzkumu a příkladů dobré praxe.   

Cestovní náklady (tuzemské) - Náklady na cesty za respondenty. Náklady na cesty na pracovní 
setkání členů týmu v průběhu řešení projektu činí v každém roce.  
Cestovní náklady (zahraniční) - Náklady na pracovní setkání a konzultace se zástupci exportních 
hudebních kanceláří v zahraničí . V průběhu řešení projektu plánujeme návštěvu exportních 
kanceláří v Estonsku, Švédsku, Francii, Slovensku, Rakousku, Německu, Polsku a v dalších 
teritoriích podle analýzy struktury zahraničních trhů); trvání 1 cesty kalkujeme průměrně v délce 3 
dnů a náklady na 1 zahraniční cestu kalkulujeme v hodnotě 12 tis Kč. Každý další rok projektu 
plánujeme realizaci 3 zahraničních cest za účelem konzultace metodologie sběru dat,  průběžných 
výsledků výzkumu a příkladů dobré praxe.   

Provozní náklady - práva k výsledkům - C4 Provozní náklady - práva k výsledkům - C4

Specifikace a zdůvodnění položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Specifikace a zdůvodnění položky

0 0 0 0
0 0 0 0
0 0 0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   0 0 0 0 Celkem:   

Komentář (pouze celé položce najednou): Komentář (pouze celé položce najednou):

Příjemce č. 1:  VSFS Příjemce č. 1:  VSFS
2026 2027

Provozní náklady - cestovní náhrady - C3 Provozní náklady - cestovní náhrady - C3

Specifikace a zdůvodnění položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Specifikace a zdůvodnění položky

Tuzemské cesty 10 10 10 10
Zahraniční cesty. 10 10 10 10

0 0 0 0
Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   20 20 20 20 Celkem:   

5/8



bc1ee8e190922782b8f6d7114feff9ddb7979097af3617efeb26f4f6e34cf177 - C3; C4 - Příloha č. 2

Komentář (pouze celé položce najednou): Komentář (pouze celé položce najednou):
Cestovní náklady na tuzemské cesty: setkání členů týmu a vedení rozhovorů se zástupci 
hudebního sektoru.
Cestovní náklady na zahraniční cesty: konzultace členů týmu s úřady pro export hudby v jiných čl. 
státech EU.

Provozní náklady - práva k výsledkům - C4 Provozní náklady - práva k výsledkům - C4

Specifikace a zdůvodnění položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Specifikace a zdůvodnění položky

0 0 0 0
0 0 0 0
0 0 0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   0 0 0 0 Celkem:   

Komentář (pouze celé položce najednou): Komentář (pouze celé položce najednou):

6/8



bc1ee8e190922782b8f6d7114feff9ddb7979097af3617efeb26f4f6e34cf177 - C3; C4 - Příloha č. 2

Podle Smlouvy Dodatek č. 1

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

21 21 21 21

36 36 36 36

0 0 0 0

57 57 57 57

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

0 0 0 0
0 0 0 0
0 0 0 0

0 0 0 0

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

0 0 0 0
0 0 0 0
0 0 0 0

0 0 0 0

7/8



bc1ee8e190922782b8f6d7114feff9ddb7979097af3617efeb26f4f6e34cf177 - C3; C4 - Příloha č. 2

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

0 0 0 0
0 0 0 0
0 0 0 0

0 0 0 0

8/8



bc1ee8e190922782b8f6d7114feff9ddb7979097af3617efeb26f4f6e34cf177 - D; E - Příloha č. 2

Podle Smlouvy Dodatek č. 1
 Specifikace - náklady D; E projektu

Příjemce-koordinátor:  UP
2023

Náklady nebo výdaje na služby - D

Specifikace položky Varianta 
(a/b/c)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

nákup dat a 300 300 300 300
0 0 0 0
0 0 0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   300 300 300 300

Komentář (pouze celé položce najednou):
Náklady na nákup dat od digitálního agregátora monitorujícího rozsah užití českého 
repertoáru v nabídce globálních služeb hudby na vyžádání (BMAT).

Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - E

Specifikace položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

192 192 192 192

Celkem:   192 192 192 192

Komentář (pouze celé položce najednou):
Režijní náklady byly vypočteny ve výši 8 % z celkových nákladů projektu. Částka byla 
zaokrouhlena směrem dolů. 

Příjemce č. 1:  VSFS

Náklady na energie, média, telekomunikační a datové služby, poštovné, úklid a ostrahu nezbytné 
pro řešení projektu (další položky nejsou jako doplňkové režijní náklady způsobilé)

1/10



bc1ee8e190922782b8f6d7114feff9ddb7979097af3617efeb26f4f6e34cf177 - D; E - Příloha č. 2

2023
Náklady nebo výdaje na služby - D

Specifikace položky Varianta 
(a/b/c)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

0 0 0 0
0 0 0 0
0 0 0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   0 0 0 0

Komentář (pouze celé položce najednou):

Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - E

Specifikace položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

73 73 73 73

Celkem:   73 73 73 73

Komentář (pouze celé položce najednou):

Náklady na energie, média, telekomunikační a datové služby, poštovné, úklid a ostrahu nezbytné 
pro řešení projektu (další položky nejsou jako doplňkové režijní náklady způsobilé)

2/10



bc1ee8e190922782b8f6d7114feff9ddb7979097af3617efeb26f4f6e34cf177 - D; E - Příloha č. 2

Podle Smlouvy Dodatek č. 1
 Specifikace - náklady D; E projektu

Příjemce-koordinátor:  UP
2024

Náklady nebo výdaje na služby - D

Specifikace položky Varianta 
(a/b/c)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

nákup dat a 200 200 200 200
0 0 0 0
0 0 0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   200 200 200 200

Komentář (pouze celé položce najednou):
Náklady na nákup dat o rotaci českého repertoáru v zahraničních rádiích 
(WARM: World Airplay Radio Monitor).

Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - E

Specifikace položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

204 204 204 204

Celkem:   204 204 204 204

Komentář (pouze celé položce najednou):
Režijní náklady byly vypočteny ve výši 8 % z celkových nákladů projektu. Částka 
byla zaokrouhlena směrem dolů. 

Příjemce č. 1:  VSFS

Náklady na energie, média, telekomunikační a datové služby, poštovné, úklid a ostrahu 
nezbytné prro řešení projektu (další položky nejsou jako doplňkové režijní náklady způsobilé)

3/10



bc1ee8e190922782b8f6d7114feff9ddb7979097af3617efeb26f4f6e34cf177 - D; E - Příloha č. 2

2024
Náklady nebo výdaje na služby - D

Specifikace položky Varianta 
(a/b/c)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

0 0 0 0
0 0 0 0
0 0 0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   0 0 0 0

Komentář (pouze celé položce najednou):

Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - E

Specifikace položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

87 87 87 87

Celkem:   87 87 87 87

Komentář (pouze celé položce najednou):

Náklady na energie, média, telekomunikační a datové služby, poštovné, úklid a ostrahu 
nezbytné prro řešení projektu (další položky nejsou jako doplňkové režijní náklady způsobilé)

4/10



bc1ee8e190922782b8f6d7114feff9ddb7979097af3617efeb26f4f6e34cf177 - D; E - Příloha č. 2

Podle Smlouvy Dodatek č. 1
 Specifikace - náklady D; E projektu

Příjemce-koordinátor:  UP
2025

Náklady nebo výdaje na služby - D

Specifikace položky Varianta 
(a/b/c)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

vydání publikace b 55 55 55 55
0 0 0 0
0 0 0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   55 55 55 55

Komentář (pouze celé položce najednou):
Vydání plánovaného publikačního výstupu typu B.

Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - E

Specifikace položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

189 189 189 189

Celkem:   189 189 189 189

Komentář (pouze celé položce najednou):
Režijní náklady byly vypočteny ve výši 8 % z celkových nákladů projektu. Částka 
byla zaokrouhlena směrem dolů. 

Příjemce č. 1:  VSFS

Náklady na energie, média, telekomunikační a datové služby, poštovné, úklid a ostrahu 
nezbytné prro řešení projektu (další položky nejsou jako doplňkové režijní náklady způsobilé)

5/10



bc1ee8e190922782b8f6d7114feff9ddb7979097af3617efeb26f4f6e34cf177 - D; E - Příloha č. 2

2025
Náklady nebo výdaje na služby - D

Specifikace položky Varianta 
(a/b/c)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

0 0 0 0
0 0 0 0
0 0 0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   0 0 0 0

Komentář (pouze celé položce najednou):

Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - E

Specifikace položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

86 86 86 86

Celkem:   86 86 86 86

Komentář (pouze celé položce najednou):

Náklady na energie, média, telekomunikační a datové služby, poštovné, úklid a ostrahu 
nezbytné prro řešení projektu (další položky nejsou jako doplňkové režijní náklady způsobilé)

6/10



bc1ee8e190922782b8f6d7114feff9ddb7979097af3617efeb26f4f6e34cf177 - D; E - Příloha č. 2

Podle Smlouvy Dodatek č. 1
 Specifikace - náklady D; E projektu

Příjemce-koordinátor:  UP
2026

Náklady nebo výdaje na služby - D

Specifikace položky Varianta 
(a/b/c)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

0 0 0 0
0 0 0 0
0 0 0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   0 0 0 0

Komentář (pouze celé položce najednou):

Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - E

Specifikace položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

212 212 212 212

Celkem:   212 212 212 212

Komentář (pouze celé položce najednou):
Režijní náklady byly vypočteny ve výši 8 % z celkových nákladů projektu. Částka 
byla zaokrouhlena směrem dolů. 

Příjemce č. 1:  VSFS

Náklady na energie, média, telekomunikační a datové služby, poštovné, úklid a ostrahu 
nezbytné prro řešení projektu (další položky nejsou jako doplňkové režijní náklady způsobilé)

7/10



bc1ee8e190922782b8f6d7114feff9ddb7979097af3617efeb26f4f6e34cf177 - D; E - Příloha č. 2

2026
Náklady nebo výdaje na služby - D

Specifikace položky Varianta 
(a/b/c)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

0 0 0 0
0 0 0 0
0 0 0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   0 0 0 0

Komentář (pouze celé položce najednou):

Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - E

Specifikace položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

85 85 85 85

Celkem:   85 85 85 85

Komentář (pouze celé položce najednou):

Náklady na energie, média, telekomunikační a datové služby, poštovné, úklid a ostrahu 
nezbytné prro řešení projektu (další položky nejsou jako doplňkové režijní náklady způsobilé)

8/10



bc1ee8e190922782b8f6d7114feff9ddb7979097af3617efeb26f4f6e34cf177 - D; E - Příloha č. 2

Podle Smlouvy Dodatek č. 1
 Specifikace - náklady D; E projektu

Příjemce-koordinátor:  UP
2027

Náklady nebo výdaje na služby - D

Specifikace položky Varianta 
(a/b/c)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

vydání publikace b 55 55 55 55
0 0 0 0
0 0 0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   55 55 55 55

Komentář (pouze celé položce najednou):
Vydání plánovaného publikačního výstupu typu B.

Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - E

Specifikace položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

183 183 183 183

Celkem:   183 183 183 183

Komentář (pouze celé položce najednou):
Režijní náklady byly vypočteny ve výši 8 % z celkových nákladů projektu. Částka 
byla zaokrouhlena směrem dolů. 

Příjemce č. 1:  VSFS

Náklady na energie, média, telekomunikační a datové služby, poštovné, úklid a ostrahu 
nezbytné prro řešení projektu (další položky nejsou jako doplňkové režijní náklady způsobilé)

9/10



bc1ee8e190922782b8f6d7114feff9ddb7979097af3617efeb26f4f6e34cf177 - D; E - Příloha č. 2

2027
Náklady nebo výdaje na služby - D

Specifikace položky Varianta 
(a/b/c)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

0 0 0 0
0 0 0 0
0 0 0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   0 0 0 0

Komentář (pouze celé položce najednou):

Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - E

Specifikace položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

83 83 83 83

Celkem:   83 83 83 83

Komentář (pouze celé položce najednou):

Náklady na energie, média, telekomunikační a datové služby, poštovné, úklid a ostrahu 
nezbytné prro řešení projektu (další položky nejsou jako doplňkové režijní náklady způsobilé)

10/10



Specifikace služby
(dle D) 

Odůvodnění potřebnosti služby pro potřeby řešení projektu (na základě 
jejích parametrů)

Celkové způsobilé  
 náklady
(tis. Kč)

Varianta
(a/b/c)

nákup dat Pro zachycení hranosti českého repertoáru v nabídce nadnárodních služeb 
hudby na vyžádání (Spotify, Deezer aj.) a doplnění veřejně dostupných zdrojů 
dat (žebříčky hraného repertoáru sestavovaného poskytovateli streamovacích 
služeb, statistická analýza katalogů streamovacích služeb, reporty kolektivních 
správců) je nezbytné v rámci řešení cílů projektu zakoupit data od tohoto 
agregátora.

300 a

nákup dat Data o hranosti českého repertoáru v zahraničních rádiích jsou klíčovou 
součástí komplexního mapování exportu české hudby (které se neomzuje 
pouze na služby hudby na vyžádání), pro identifikaci slibných exportních 
teritorií a nastavení efektivních exportních strategií a doporučení pro hudební 
manažery, hudebníky a vydavatele.

200 a

vydání publikací Jedná se o vydání plánovaných publikačních výstupů typu B. 110 b
Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz 
Manuál)

Specifikace služby
(dle D) 

Odůvodnění potřebnosti služby pro potřeby řešení projektu (na základě 
jejích parametrů)

Celkové způsobilé  
 náklady
(tis. Kč)

Varianta
(a/b/c)

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz 
Manuál)

Příjemce č. 1:  VSFS

Zdůvodnění potřebnosti a varianty způsobu pořízení služby

Zdůvodnění potřebnosti a varianty způsobu pořízení služby

Příjemce-koordinátor:  UP



Odůvodnění způsobu pořízení:
- u var. a (jedinečná služba): odůvodnění jedinečnosti služby (dle části 5.3.2 odst. 3 ZD),
- u var. b (nejde o jedinečnou službu) odkaz na název souboru/ů, popř. adresářů, uvedených v příloze návrhu projektu č. 10
   s doložením poptávky tří dodavatelů (dle části 5.3.2 odst. 4 ZD),
- u var. c (jediný dodavatel): odůvodnění výběru dodavatele podle zákona č. 134/2016 Sb. a ceny (dle části 5.3.2 odst. 5 ZD)
Nákup dat o dostupnosti českého repertoáru je realizován prostřednictvím nabídky služeb, které mají z hlediska monitorování 
dostupnosti českého hudebního obsahu v rádiích a v nabídce streamovacích a downloadingových služeb jedinečné postavení na 
trhu. Firma BMAT Music Innovators disponuje jedinečnou rozsáhlou databází monitorující hranost hudební obsahu v rámci nabídky 
globálních služeb hudby na vyžádání. Jedinečnost této databáze spočívá ve filtraci dat, jejím globálním rozsahu a aktuálnosti. 

Společnost WARM má jedinečné tržní postavení z hlediska monotoringu hrané hudby v rádiích (více než 30 000 rádií na celém 
světě) v globálním měřítku (moniroruje rádia v 167 zemí).

Provedenou poptávku dokládáme v příloze č. 10 

Odůvodnění způsobu pořízení:
- u var. a (jedinečná služba): odůvodnění jedinečnosti služby (dle části 5.3.2 odst. 3 ZD),
- u var. b (nejde o jedinečnou službu) odkaz na název souboru/ů, popř. adresářů, uvedených v příloze návrhu projektu č. 10
   s doložením poptávky tří dodavatelů (dle části 5.3.2 odst. 4 ZD),
- u var. c (jediný dodavatel): odůvodnění výběru dodavatele podle zákona č. 134/2016 Sb. a ceny (dle části 5.3.2 odst. 5 ZD)


	Zdůvodnění B1; B2
	B3; B4
	C1; C2
	C3; C4
	D; E
	Zdůvodnění D

